
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2022г. № 39-од 

«О внедрении целевой модели наставничества» 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021г. №54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской 

области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в ГБОУ лицее №16 г.Жигулевска целевую модель наставничества. 

2. Утвердить: 

- Программу многофункциональной модели наставничества на 2022-2025 годы 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

многопрофильного лицея № 16 города Жигулевска городского округа Жигулевск 

Самарской области; 

- «Дорожную карту» реализации многофункциональной модели наставничества в ГБОУ 

лицее №16 г. Жигулевска на 2022-2023гг. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кочкину Наталью 

Владимировну, и.о. заместителя директора по УВР, ответственную за реализацию 

программы многофункционального наставничества в ГБОУ лицее № 16 г.Жигулевска. 


		2022-12-16T13:46:54+0400
	009a46b821033a5880
	И.В.Русских




